Nombre del buque

Tipo

Sefial distintiva
Bandera

Puerto de registro

N° IMO/MAT

N° MMSI

Armador

Afo de Construccion
Ton. Registro Bruto
Ton. Registro Neto

a) Eslora total

b) Manga

c) Puntal

Coeficiente fiscal
Francobordo

Altura quilla-mastil
Porte Bruto Verano
Calado max. Verano
Despl. Verano
Desplazamiento Liviano
Tipo de motor

Potencia

Helices

Velocidad de servicio
Cap. Residuos oleosos
Cap. de carga combustible
Capacidad de remolque
Capacidad de Grua

Equipos salvamento

Ship's name

Type

Call sign

Flag

Port of registry
IMO/MAT No.

MMSI No.

Owner

Building Year

Gross Tonnage

Net Tonnage

L.O.A.

Breadth moulded
Depth moulded
axbxc/800
Freeboard

Height keel-top mast
Summer Deadweight
Draft for Summer D.W.
Summer Displacement
Light Ship Displacement
Main engine

MCR

Propeller

Service speed

Slop tank capacity
Cargo tank capacity GO
Bollard Pull

Crane

Salvage tool

www.serviciosmaritimos.com

Candela S
Remolcador / Tug
LW 3128

Argentina

Buenos Aires
7509495
701006646

Zapor SA

1975

543 T

101T

4471 M

10,66 M

57M

4

0.66 M

29,17 M

403 T

5,50 M

1286,81 T

1060 T

EMD / DIESEL
4288 KW/ 5800 HP
4 palas / Paso fijo 3070 mm
10 Ns

8,857 m3

569,76 m3

60T

26T

4 jumbo fenders/ others

T
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